
20/10/10 449.494

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

 

 

09:00 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
 
Kopīgas debates - G20 augstākā līmeņa sanāksme — Eiropadomes sanāksme

 
Kopīgo debašu beigas

1 1Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

09:00 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 – 12:10 Balsošana

12:10 – 12:30 Svinīgā sēde

12:30 – 13:30 Balsošanas turpinājums

15:00 – 18:00 Debates

18:00 – 19:00 Jautājumu laiks

21:00 – 24:00 Debates

51 • Gatavošanās G20 augstākā līmeņa sanāksmei (11. un 12. novembrī)

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2763(RSP)]

35 • Gatavošanās Eiropadomes 28. un 29. oktobra sanāksmei

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2652(RSP)]

70 À • Finanšu, ekonomikas un sociālā krīze — ieteikumi veicamajiem pasākumiem
un iniciatīvām

Ziņojums: Pervenche Berès (A7-0267/2010)

Ziņojums par finanšu, ekonomikas un sociālo krīzi — ieteikumi veicamajiem
pasākumiem un iniciatīvām (vidusposma ziņojums)

[2009/2182(INI)]

Īpašā finanšu, ekonomikas un sociālās krīzes komiteja

72 À • Ekonomikas pārvaldības un stabilitātes sistēmas uzlabošana Eiropas Savienībā,
it īpaši euro zonas valstīs

Ziņojums: Diogo Feio (A7-0282/2010)

Ziņojums ar ieteikumiem Komisijai par Savienības ekonomikas pārvaldības un
stabilitātes sistēmas uzlabošanu, it īpaši euro zonā

[COM(2010)0250 - 2010/2099(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



12:00 – 12:10     Balsošana

 

12:10 – 12:30     Svinīgā sēde

 

12:30 – 13:30     Balsošanas turpinājums

2 2Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

75 - Pamatnolīguma par Eiropas Parlamenta un Komisijas attiecībām pārskatīšana

Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0279/2010)

[2010/2118(ACI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

Reglamenta 138. pants

87 - Parlamenta Reglamenta pielāgošana pārskatītajam Pamatnolīgumam par Eiropas Parlamenta un
Eiropas Komisijas attiecībām

Ziņojums: Paulo Rangel (A7-0278/2010)

[2010/2127(REG)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

Reglamenta 138. pants

89 • Parlamenta priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna, atzīmējot savu pilnvaru termiņa
vidusposmu

123 - Projekts budžeta grozījumam Nr. 3/2010: III iedaļa — Komisija — papildu pasākumi banānu nozarē
(BAM)

Ziņojums: László Surján (A7-0281/2010)

[13472/2010 - C7-0263/2010 - 2010/2048(BUD)]

Budžeta komiteja

120 À • Eiropas Savienības vispārējā budžeta projekts — 2011. finanšu gads

- Apropriāciju grozījumu projekti 2011. gada vispārējā budžeta projekta III iedaļai — Komisija
- Apropriāciju grozījumu projekti 2011. gada vispārējā budžeta projekta I, II, IV, V, VI, VII, VIII un IX
iedaļai — Eiropas Parlaments, Padome, Tiesa, Revīzijas palāta, Ekonomikas un sociālo lietu komiteja,
Reģionu komiteja, Eiropas Ombuds un Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs

Saskaņā ar Līgumiem, lai pieņemtu grozījumu projektus, vajadzīgs Parlamenta deputātu balsu vairākums.

74 À - Parlamenta nostāja attiecībā uz Padomes grozīto 2011. gada budžeta projektu — visas iedaļas

Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska, Helga Trüpel (A7-0284/2010)

[12699/2010 - C7-0202/2010 - 2010/2001(BUD)]

Budžeta komiteja

107 À - Eiropas Parlamenta 2012. gada sesiju kalendārs

[2010/2878(RSO)]

47 À«««I - Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, attiecībā uz Eiropas Ārējās
darbības dienestu

Ziņojums: Ingeborg Gräßle, Crescenzio Rivellini (A7-0263/2010)

[COM(2010)0085 - C7-0086/2010 - 2010/0054(COD)]

Budžeta komiteja

Budžeta kontroles komiteja
Reglamenta 51. pants



 

15:00 – 18:00     

3 3Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

60 À«««I - Grozījumi Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas
kārtībā

Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0288/2010)

[COM(2010)0309 - C7-0146/2010 - 2010/0171(COD)]

Juridiskā komiteja

59 - Budžeta grozījums Nr. 6/2010, II iedaļa — Eiropadome un Padome, III iedaļa — Komisija,  X iedaļa
— Eiropas Ārējās darbības dienests

Ziņojums: Roberto Gualtieri, László Surján (A7-0283/2010)

[13475/2010 - C7-0262/2010 - 2010/2094(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

78 À«««I - Drošības un veselības aizsardzības darbā uzlabošana strādājošām grūtniecēm, sievietēm, kas strādā
pēcdzemdību periodā, un strādājošām sievietēm, kas baro bērnu ar krūti

Ziņojums: Edite Estrela (A7-0032/2010)

[COM(2008)0637 - C6-0340/2008 - 2008/0193(COD)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

41 À«««I - Maksājumu kavējumu novēršana komercdarījumos

Ziņojums: Barbara Weiler (A7-0136/2010)

[COM(2009)0126 - C7-0044/2009 - 2009/0054(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

46 À - Minimālā ienākuma nozīme nabadzības apkarošanā un integrējošas sabiedrības attīstības veicināšanā
Eiropā

Ziņojums: Ilda Figueiredo (A7-0233/2010)

[2010/2039(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

70 À - Finanšu, ekonomikas un sociālā krīze — ieteikumi veicamajiem pasākumiem un iniciatīvām

Ziņojums: Pervenche Berès (A7-0267/2010)

[2009/2182(INI)]

Īpašā finanšu, ekonomikas un sociālās krīzes komiteja

72 À - Ekonomikas pārvaldības un stabilitātes sistēmas uzlabošana Eiropas Savienībā, it īpaši euro zonas
valstīs

Ziņojums: Diogo Feio (A7-0282/2010)

[COM(2010)0250 - 2010/2099(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



Kopīgas debates - Finanšu instrumenti

 
Kopīgo debašu beigas

4 4Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

55 À«««I • Stabilitātes instruments

Ziņojums: Franziska Katharina Brantner (A7-0066/2009)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Regulu (EK) Nr. 1717/2006, ar ko izveido Stabilitātes instrumentu

[COM(2009)0195 - C7-0042/2009 - 2009/0058(COD)]

Ārlietu komiteja

53 À«««I • Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā

Ziņojums: Gay Mitchell (A7-0078/2009)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 1905/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai attīstības
jomā, un groza Regulu (EK) Nr. 1889/2006 par finanšu instrumenta izveidi
demokrātijas un cilvēktiesību atbalstam visā pasaulē

[COM(2009)0194 - C7-0043/2009 - 2009/0060A(COD)]

Attīstības komiteja

54 À«««I • Finanšu instruments demokrātijas un cilvēktiesību veicināšanai pasaulē

Ziņojums: Kinga Gál, Barbara Lochbihler (A7-0188/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 1905/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai attīstības
jomā, un groza Regulu (EK) Nr. 1889/2006 par finanšu instrumenta izveidi
demokrātijas un cilvēktiesību atbalstam visā pasaulē

[COM(2009)0194 - C7-0158/2009 - 2009/0060B(COD)]

Ārlietu komiteja

56 À«««I • Finanšu instruments sadarbībai ar industrializētām valstīm

Ziņojums: Helmut Scholz (A7-0052/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (EK) Nr.
1934/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai ar industrializētām valstīm
un teritorijām un citām valstīm un teritorijām ar augstu ienākumu līmeni

[COM(2009)0197 - C7-0101/2009 - 2009/0059(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

76 À«««I • Finanšu instruments sadarbībai attīstības jomā

Ziņojums: Charles Goerens (A7-0285/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Regulu (EK) Nr. 1905/2006, ar ko izveido finanšu instrumentu sadarbībai attīstības
jomā

[COM(2010)0102 - C7-0079/2010 - 2010/0059(COD)]

Attīstības komiteja

148 À • Ukraina

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2010/2934(RSP)]



18:00 – 19:00     

 

21:00 – 24:00     

5 5Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris

449.494/OJ 449.494/OJ

7 • Jautājumu laiks (Padome) (B7-0552/2010)

142 • Palīdzība Pakistānai un iespējamā ietekme uz Eiropas rūpniecības nozari

Komisijas paziņojums

[2010/2925(RSP)]

121 À«««I • Izcelsmes valsts norāde konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm

Ziņojums: Cristiana Muscardini (A7-0273/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par izcelsmes valsts
norādi konkrētiem ražojumiem, kas ievesti no trešām valstīm

[COM(2005)0661 - C7-0048/2010 - 2005/0254(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

149 À • Viltošanas novēršanas tirdzniecības nolīgums

Komisijas paziņojums

[2010/2935(RSP)]

Balsošana notiks nākamajā sesijā.


	Trešdiena, 2010. gada 20. oktobris
	09:00 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	Kopīgas debates - G20 augstākā līmeņa sanāksme — Eiropadomes sanāksme

	12:00 – 12:10     Balsošana
	12:10 – 12:30     Svinīgā sēde
	12:30 – 13:30     Balsošanas turpinājums
	15:00 – 18:00     
	Kopīgas debates - Finanšu instrumenti

	18:00 – 19:00     
	21:00 – 24:00     


